

1st on A/c Bill

9

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Const. and repair of road from R.S. Path Mirja Badi to Lagari under M.H.G.S.T (ST) yr 2019-20					
Agency - M/S T.P. Construction Mahmud Pathi, Bawana					
Agreement No - 255 S.D.D/2019-20 Date of Agreement - 28/05/2020 Date of completion - 24/02/2021 Contract value - 0.01.1.22.00					
Abstract of cost					
(1/1) B.S. leveling of working benchmark reference B.M. No. - 1.1.1.1					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(12/27) Pucca and layer for pipe MB for cement - 1 15.00m weal. T.M.B.P. (4) @ ₹ 8583.64/m ₹ 5305.0					
(13/28) Dismantling of existing structure like cement cement concrete - 1 0.75m³ weal. T.M.B.P. (2) @ ₹ 450.83/m³ ₹ 338.1					
(14/34) Reinforced Cement concrete - 1					

1.68m³ weal. T.M.B.P. (2) @ ₹ 1062.20/m³ ₹ 1785.0				
--	--	--	--	--

(15/35) Cement mortar 24.75m³ weal. T.M.B.P. (3) @ ₹ 228.72/m³ ₹ 5661.0				
				₹ 18791.11.00

Add 12% GST				₹ 225493.0
Add 1% lab chs				₹ 18791.0

Total Amount				₹ 2,23,395.0
--------------	--	--	--	--------------

Below 0.01% in				₹ 212.0
----------------	--	--	--	---------

for Agreement Payable Amount				₹ 2,23,783.0
---------------------------------	--	--	--	--------------

Received by
18/9/2019
re

Continuation

cel
MT-3
20/11/19